
UCHWAŁA NR 1378/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 1270 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIV/306/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  LVI/383/2023 z dnia 5 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086E45A4-223D-4B8C-AEC9-9BAC27125E95. Podpisany Strona 1



Do

A 66 352 642,22 51 172 678,69 12 674 445,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 546 865,91

B 66 347 722,22 50 977 772,35 12 674 445,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 347 039,57

C 4 920,00 194 906,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 826,34

A 2 993 145,27 5 701 136,19 530 100,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 571 481,46

B 2 993 145,27 5 632 519,89 530 100,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 502 865,16

C 0,00 68 616,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 616,30

A 63 359 496,95 45 471 542,50 12 144 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 975 384,45

B 63 354 576,95 45 345 252,46 12 144 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 844 174,41

C 4 920,00 126 290,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 210,04

A 2 613 196,52 1 311 683,85 357 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282 793,37

B 2 613 196,52 1 311 683,85 357 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282 793,37

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 2 557 385,27 900 683,85 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 069,12

B 2 557 385,27 900 683,85 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 069,12

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 55 811,25 411 000,00 264 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 724,25

B 55 811,25 411 000,00 264 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 724,25

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 63 739 445,70 49 860 994,84 12 316 532,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 264 072,54

B 63 734 525,70 49 666 088,50 12 316 532,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 064 246,20

C 4 920,00 194 906,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 826,34

A 435 760,00 4 800 452,34 437 100,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 020 412,34

B 435 760,00 4 731 836,04 437 100,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 951 796,04

C 0,00 68 616,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 616,30

A 0,00 1 568 616,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 616,28

B 0,00 1 499 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 999,98

C 0,00 68 616,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 616,30

A 63 303 685,70 45 060 542,50 11 879 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 243 660,20

B 63 298 765,70 44 934 252,46 11 879 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 112 450,16

C 4 920,00 126 290,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 210,04

Limit
zobowiązań

Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032

131 210,04

1.3.2

123 676 851,59

123 545 641,55- wydatki majątkowe

68 616,30

6 500 212,34

6 431 596,041.3.1 - wydatki bieżące

68 616,30

1 568 616,28

1 499 999,981.3.1.10
Remont drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-Strzegowo - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2023 2024

199 826,34

0,00

0,001.2.2 - wydatki majątkowe

0,00

130 177 063,93

129 977 237,591.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00

0,00

0,001.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,001.2.1 - wydatki bieżące

0,00

4 556 206,42

4 556 206,421.1.1 - wydatki bieżące

0,00

731 724,25

731 724,251.1.2 - wydatki majątkowe

124 408 575,84

124 277 365,801.b - wydatki majątkowe

131 210,04

5 287 930,67

5 287 930,671.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

0,00

68 616,30

135 464 994,60

135 265 168,26

199 826,34

11 056 418,76

10 987 802,46

Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

1

Wykaz przedsięzięć do WPF

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVI/383/2023 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 5.12.2023 r.

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

1.a - wydatki bieżące

Okres realizacji
L.p. Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca Od

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1378/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086E45A4-223D-4B8C-AEC9-9BAC27125E95. Podpisany Strona 1



Do

A 4 920,00 126 290,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 210,04

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 4 920,00 126 290,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 210,04

Limit
zobowiązań

Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032Limit 2027

1.3.2.22

0,00

131 210,04

Odwodnienie terenu szkoły - przyłącze przy Specjalnym Ośrodku
Szkolno-Wychowawczym do ul. Słowackiego - odprowadzenie wody na
potrzeby OSZW

SPECJALNY OŚRODEK
SZKOLNO-

WYCHOWAWCZY
IM.JANUSZA

KORCZAKA W MŁAWIE

2023 2024

131 210,04

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

L.p.
Okres realizacji

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca Od

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086E45A4-223D-4B8C-AEC9-9BAC27125E95. Podpisany Strona 2



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1378/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086E45A4-223D-4B8C-AEC9-9BAC27125E95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-07T14:42:14+0100


		2023-12-07T14:44:23+0100


		2023-12-07T14:45:20+0100


		2023-12-08T07:44:18+0100




